

تشکیل هیئت منصفه داد‌گاه تخلف انتخاباتی ترامپ

قضائی هستند، پس از استماع ادعای دادستان‌ها و ادله وکلای مدافع، تصمیم خواهند گرفت که آیا دونالد ترامپ گناهکار است یا باید از اتهام دخالت در نتایج انتخابات تبرئه شود. جمهوری‌خواهان حامی ترامپ این پرونده را «بی‌اعتبار و متأثر از انگیزه‌های سیاسی» خوانده‌اند و دموکرات‌ها را به «سوءاستفاده از قدرت» برای موعوب‌کردن رقبای سیاسی متهم کرده‌اند. با این حال، دادستان ناحیه آتلانتا که اصلی‌ترین حوزه انتخاباتی ایالت جورجیا است، می‌گوید یکی از شواهد اصلی این پرونده، تماس تلفنی میان ترامپ و برد رفنزپرگر، معاون فرماندار و رئیس کمیسیون انتخابات این ایالت در سال ۲۰۲۰ است که در آن ترامپ (که در آن زمان هنوز رئیس‌جمهوری ایالات متحده بود) علنا از این مقام رسمی می‌خواهد برایش «۱۱ هزار رای دیگر پیدا کند» تا او بتواند با غلبه بر تعداد آرای جو بایدن، در این ایالت پیروز شود. در جریان آن تماس تلفنی که محتوای آن علنی شد، رفنزپرگر به دونالد ترامپ پاسخ می‌دهد که نتایج شمارش آرا در ایالت جورجیا صحیح است. ترامپ پس از شکست در انتخابات سال ۲۰۲۰ و ترک کاخ سفید

هم بارها بدون ارائه شواهد، مدعی «تخلف انتخاباتی گسترده» شد و همچنان می‌گوید «آرا او دزدیده» شده است. او که اکنون پیشواز نظرسنجی‌ها در میان رأی‌دهندگان جمهوری‌خواه است، همچنان در میتینگ‌های انتخاباتی خود برای رأی‌گیری سال آینده (۲۰۲۴) نتایج انتخابات سال ۲۰۲۰ را رد می‌کند و هرگونه اتهام علیه خود را هم «انتقام‌گیری سیاسی» می‌خواند. تشکیل این هیئت منصفه در ایالت جورجیا در حالی روز سه‌شنبه ۱۱ جولای اعلام شد که شش ماه پیش هم در این ایالت هیئت‌منصفه دیگری درباره تخلفات انتخاباتی تشکیل شد و همان زمان هم چندین نفر از جمله چند چهره شناخته‌شده جمهوری‌خواه را هم به‌عنوان شاهد و فرد مطلع احضار کرد. هیئت‌منصفه در نظام قضائی آمریکا قدرت ارسال احضاریه رسمی برای افراد را دارد و در نهایت می‌تواند به قاضی بگوید که از نظر آن پرونده قابل طرح و رسیدگی در دادگاه است یا متهم را تبرئه کند. هیئت‌منصفه‌ای که ششش ماه پیش تشکیل شده بود، در نهایت به این نتیجه رسید که تقلب یا تخلف گسترده انتخاباتی در ایالت جورجیا (در جریان انتخابات

همکاری با ناتو فراهم خواهد کرد. کارشناسان نظامی بر این باورند که شورای اوکراین – ناتو گامی مهم در راستای فراهم‌کردن زمینه پیوستن اوکراین به ناتو است. افزون بر آن، کی‌یف برای مقابله با روسیه کمک‌های نظامی قابل‌توجهی از کشورهای عضو ناتو دریافت خواهد کرد و چنین اقدامی می‌تواند شناسن پیروزی اوکراین در رویارویی با روسیه را افزایش دهد.

شورای جدید اوکراین–ناتو جایگزین کمیته ناتو–اوکراین خواهد شد. البته کمیته مزبور در سال ۱۹۹۷ تشکیل شد و بر اساس آن اوکراین در چارچوب «اعضای ناتو+» فعالیت می‌کرد. دبیر کل ناتو معتقد است شکل جدید همکاری با اوکراین فرصت‌های بیشتری برای همکاری فراهم می‌کند و می‌تواند برای رسیدگی به موضوع‌های خاصی مانند امنیت سایبری یا قابلیت همکاری میان طرف‌ها کمیته‌های فرعی ایجاد کند.

از سوی دیگر، امیلی فریس، پژوهشگر اندیشکده خدمات متحد سلطنتی در لندن، به تایم گفت: تشکیل شورای اوکراین – ناتو، به کی‌یف برای حضور در نشست‌های ناتو سهم بیشتری می‌دهد. افزون بر آن، ناتو امتیازهای اضافی بیشتری به کی‌یف می‌دهد و همان‌گونه که درخواست‌های فنلاند و سوئد را از الزامات گسترده شروط عضویت معاف کرد، از الزامات شروط عضویت برای اوکراین نیز چشم‌پوشی خواهد کرد.

ویلیام آلبرکی، مقام سابق ناتو و مدیر برنامه‌های راهبردی و تسلیحاتی مؤسسه بین‌المللی مطالعات راهبردی مستقر در لندن هم گفت: با وجود اینکه برخی کشورهای عضو ناتو از جمله ایالات متحده بر این باورند که اوکراین هنوز برای عضویت در ناتو آماده نیست، شورای مشترک اوکراین–ناتو گامی مهم برای گسترش همکاری در مرحله آینده به شمار می‌رود. او تأکید کرد: «ناتو به حمایت نظامی از اوکراین برای رویارویی با تهدید روسیه متعهد است و هرگز کی‌یف را در چنگ مسکو رها نمی‌کند».

رئیس‌جمهوری اوکراین که برای شرکت در اجلاس ناتو و ولینوس لیتوانی حضور داشت، موضع متحدان خود در ناتو را به معنی «عقب‌افتادن» عضویت اوکراین در ناتو برای مدت نامعلوم می‌داند. زلنسکی خودداری ناتو از مشخص‌کردن جدول زمانی برای عضویت اوکراین را «مضحک و بی‌سابقه» خوانده است.

در همین حال، استولتنبگ تأکید کرد که اوکراین زمانی که کشورهای عضو «موافقت کنند و شرایط مورد نظر تأمین شود»، به ناتو می‌پیوندد. او گفت که روند عضویت اوکراین به این سازمان از دو مرحله به یک مرحله کاهش یافته و این موضوع مسیری روشن‌ر را برای عضویت در ناتو پیش پای اوکراین گذاشته است. به گفته استولتنبگ این اولین بار است که ناتو لزوم وجود «یک برنامه اقدام» را در روند عضویت این سازمان حذف کرده است. عضویت در ناتو می‌تواند چند دهه به طول بینجامد و با وجود تسهیلاتی که ناتو برای عضویت اوکراین مشخص کرده، نبود برنامه زمانی در این زمینه کی‌یف را ناخرسند کرده است.

به گفته دبیر کل ناتو مدرنیزه‌شدن مؤسسات و سازمان‌های دفاعی و امنیتی اوکراین و تقویت دولت‌مداری و مبارزه با فساد در این کشور از شروط لازم برای عضویت کی‌یف در ناتو است. به گفته استولتنبگ این شرایط درباره تمامی

بررسی اتهام تخلف انتخاباتی دونالد ترامپ در جریان رای‌گیری نوامبر ۲۰۲۰ با انتخاب اعضای هیئت منصفه در ایالت جورجیا وارد مراحل نهایی شده است. این دادگاه که تحقیقات اولیه آن دوسال و نیم طول کشیده، به پرونده‌ای رسیدگی می‌کند که در آن ترامپ متهم شده برای تغییر نتایج نهایی رای‌گیری انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا تلاش کرده است. در آن سال در جورجیا که در سه دهه گذشته همواره به نامزدهای حزب جمهوری‌خواه اقبال نشان داده بود، با اختلافی اندک جو بایدن دموکرات را بر دونالد ترامپ ترجیح داد. فانی والیس، دادستان ناحیه فولتان جورجیا که یک دموکرات است، این پرونده را نخستین بار از اوایل سال ۲۰۲۱ طرح کرده بود. اکنون با اتمام روند انتخاب اعضای هیئت منصفه، عملا این پرونده وارد مراحل نهایی شده است. دادستان ناحیه فولتان که بزرگ‌ترین شهر جورجیا، یعنی آتلانتا هم در آن واقع شده، گفته انتظار دارد نتایج بررسی‌های هیئت منصفه تا ماه سپتامبر امسال مشخص شود. هیئت منصفه که ترکیبی از شهروندان فراخوانده‌شده همین ناحیه

پایان نشست ناتو با توافق برای کمک بلندمدت به اوکراین

عضویت کی‌یف در ناتو: شاید وقتی دیگر



در آخرین روز نشست سالانه سران کشورهای عضو ناتو در شهر ولینوس پایتخت لیتوانی که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین نیز در آن حضور داشت، ینس استولتنبگ دبیر کل پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو)، از تشکیل شورای «اوکراین – ناتو» خبر داد. این در حالی است که اوکراین همچنان بی‌صبرانه در انتظار عضویت در پیمان ناتو است. این اظهارات پس از آن مطرح شد که سران ناتو با تعیین جدول زمانی برای عضویت اوکراین در این پیمان نظامی مخالفت کردند و چشم‌انداز مشخصی برای عضویت اوکراین مشخص نکردند و این مسئله خشم رئیس‌جمهور اوکراین را برانگیخت.

ناتو در زمانی مسئله تأسیس شورای اوکراین – ناتو را مطرح می‌کند که کی‌یف امید پیوستن به ناتو را حداقل در حال حاضر، از دست داده است؛ به‌ویژه اینکه کشورهای عضو ناتو هنوز در این زمینه اتفاق نظر ندارند و جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، معتقد است که «کی‌یف در حال حاضر برای

پرواز ۷۴دقیقه‌ای موشک بالستیک کره شمالی

ماهواره جاسوسی نظامی خود را در مدار قرار دهد. این تلاش شکست خورد، اما رهبران کره شمالی قول داده‌اند که به اقدامات خود برای استقرار چنین ماهواره‌ای در مدار زمین ادامه دهند. قرار است ماه آینده کره جنوبی و آمریکا مانورهای نظامی مشترک سالانه خود موسوم به سیر آزادی اولچی را آغاز کنند. کره شمالی چنین مانورهایی را تهاجمی قلمداد می‌کند.

به گفته تحلیلگران، تصاویر ماهواره‌ای تجاری نشان می‌دهد که کره شمالی در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری مانورهای بزرگ نظامی، از جمله یک رژه بزرگ برای تعطیلات آتی در ۲۷ جولای است. کره شمالی این روز را سالگرد پیروزی خود در جنگ کره می‌داند. این جنگ که از سال ۱۹۵۰ تا ۱۹۵۳ طول کشید، با آتش‌بس پایان یافت. آخرین‌بار کره شمالی حدود یک ماه پیش موشک‌هایش را آزمایش کرد. اما آخرین آزمایش موشک پرتابشی قاره‌پیما یا موشک بالستیک قاره‌پیما (ICBM) مربوط به ماه فوریه بود. بُرد این موشک تا حدی است که می‌تواند خاک آمریکا را هم هدف قرار دهد. کره جنوبی از رهبران ناتو خواسته مخالفت خود را با این اقدامات نشان دهند.

شمار زیاد آزمایش‌های موشکی کره شمالی در سال ۲۰۲۲ به نگرانی آمریکا و متحدانش در منطقه از جمله کره جنوبی و ژاپن دامن زد. این کشورها در اطراف شبه‌جزیره کره آزمایش و تمرینات نظامی را برگزار کردند. واشنگتن پروازهای



نوامبر ۲۰۲۰) روی نداده است هرچند اعضای این هیئت‌منصفه به قاضی پیشنهاد دادند که چند نفر از شهود احضار‌شده را به «اتهام شهادت دروغ» محاکمه کند. در مدارک منتشرشده مرتبط با این پرونده، قاضی دستور داد بخش‌های زیادی سیاه و ناخوانا شوند؛ چراکه از نظر قاضی این افراد ممکن است در پرونده‌های دیگر «متهم» شناخته شوند. با این حال آن بخش از مدارک که ناخوانا و از معرض دید عموم پنهان نشده، از این حکایت داشت که «اکثریت هیئت‌منصفه معتقد بودند که یک یا چند نفر از احضارشدگان مرتکب جرم شهادت دروغ بعد از ادای سوگند» شده‌اند. در این مدارک اسامی احضارشدگان علنی نشده بود. دونالد ترامپ هم‌زمان در دو دادگاه دیگر، یکی در نیویورک و دیگری در فلوریدا به اتهام تخلف انتخاباتی، پرونده در حال رسیدگی دارد.

او ماه گذشته هم از طرف یک هیئت‌منصفه در نیویورک گناهکار شناخته شد و بنا بر حکم آن هیئت‌منصفه، باید غرامت چندمیلیونی به یک نویسنده زن بپردازد؛ هم به علت آزار جنسی و هم به علت بدنام‌کردن این نویسنده.

کشورهایی که به سازمان پیمان آتلانتیک شمالی پیوسته‌اند صادق است. او در عین حال با تأکید بر لزوم سرمایه‌گذاری بیشتر در زمینه دفاعی گفت ناتو می‌خواهد ۳۰۰ هزار نیروی دفاعی در حد اعلای آمادگی داشته باشد و انتظار دارد که سال آینده تعداد کشورهای عضو این سازمان که دو درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به بودجه دفاعی خود اختصاص می‌دهند، بیشتر شود.

ولودیمیر زلنسکی در یک سخنرانی در مرکز ولینوس در کنار رهبر لیتوانی گفت کشورش ناتو را قدرتمندتر خواهد کرد. او در میان جمعیتی که برای شنیدن صحبت‌های او جمع شده بودند تأکید کرد ناتو به امنیت اوکراین کمک می‌کند و افزود که اوکراین به ناتویی معتقد است که «تعلل به خرج نمی‌دهد و وقت تلف نمی‌کند». لیتوانی در کنار چند کشور دیگر اروپای شرقی و مرکزی، از متحدان پروپاقرص اوکراین در جنگ روسیه علیه این کشور بوده است.

روز گذشته اعضای گروه هفت (آمریکا، بریتانیا، فرانسه، کانادا، آلمان، ایتالیا و ژاپن) در آخرین روز نشست ناتو طرحی برای تعهد درازمدت به امنیت اوکراین ارائه کردند. رئیس‌جمهوری اوکراین هم در اولین واکنش به این طرح گفت که بهترین تضمین امنیتی برای کشورش را «عضویت در ناتو» می‌داند. او ابراز اطمینان کرد که اوکراین پس از پایان جنگ کنونی به عضویت سازمان پیمان آتلانتیک شمالی درخواهد آمد. ولودیمیر زلنسکی تأکید کرد که «تضمین‌های امنیتی» گروه هفت به کشورش نمی‌تواند جایگزینی برای عضویت اوکراین در ناتو محسوب شود.

رئیس‌جمهوری اوکراین با این حال از «تضمین‌های امنیتی» گروه هفت به کشورش استقبال کرد. او اظهار داشت: «تضمین‌های امنیتی بسیار برای مردم اوکراین مهم است، اینها تضمینی برای عضویت اوکراین در ناتو است نه جایگزین آن». ولودیمیر زلنسکی افزود که بهترین تضمین برای کشورش را «عضویت در ناتو» می‌داند. او ابراز اطمینان کرد که اوکراین پس از پایان جنگ کنونی به عضویت سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در خواهد آمد.

آماندا اسلوت، مشاور جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در امور اروپایی درباره طرح گروه هفت گفت: «این بیانییه چند جانبه سیگنالی معنادار به روسیه می‌فرستد مبنی بر اینکه زمان به نفع این کشور پیش نمی‌رود». او افزود که طرح گروه هفت به اوکراین کمک خواهد کرد تا ارتشی داشته باشد که هم در مقابل حمله احتمالی در آینده بتواند از کشور دفاع کند و هم جنبه «بازدارندگی» داشته باشد. سران کشورهای عضو گروه هفت در نشستی مشترک با ولودیمیر زلنسکی از این طرح رونمایی کردند.

این در حالی است که رهبران کشورهای عضو ناتو نیز در اولین روز اجلاس خود تأکید کرده بودند که «آینده اوکراین» در ناتو رقم خواهد خورد. در همین راستا قرار است روند عضویت اوکراین در سازمان آتلانتیک شمالی تسریع شود. با این حال رئیس‌جمهوری اوکراین عدم تعیین جدول زمانی برای عضویت کشورش در ناتو را «مضحک» خوانده است. آمریکا و آلمان پیش از این ضمن رد عضویت اوکراین هم‌زمان با جنگ در این کشور هشدار داده بودند که چنین تصمیمی ۳۱ کشور عضو ناتو را به طور مستقیم درگیر نمائشده کنونی خواهد کرد.

آکهی برگزاری مجمع عمومی‌عادی نوبت اول

انجمن صنفی کارفرمای/کارگری کارگران بنا،سفت‌کارونقاشان ساختمان پردیس بدینوسله ازکلیهٔاعضای محترم انجمن صنفی مدعوتم می‌گردد،در جلسه مجمع عمومی فوق که درروز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ ساعت ۱صبح درمحل مسجدالقدیرواقع درشهرستان پردیس برگزارمیکردد حضوربهرمسائید

دستور جلسه:

۱-ارائه گزارش عملکردهیات‌مدیره
۲-ارائه گزارش مالی خزانه‌دار
۳-ارائه گزارش بازرس
۴-برگزاری انتخابات‌اعضای اصلی‌وعلی‌البدل هیات‌مدیره‌وبازرس

هیات‌مدیره انجمن صنفی کارفرمای/ کارگری کارگران بنا، سفت کار و نقاشان ساختمانی شهرستان پردیس وبومیان

اینجناب محمد صادق آخوندی خضرآباد فرزند

نصرالله دارای کد ملی۰۳۸۱۶۱۸۵۷۹ به شماره

شناسنامه۱۴۹۴۸صادره از قم به اطلاع می رساند:

گواهی موقت مقطع دکتری رشته فیزیک اینجناب مفقود

گردیده و فاقد هر گونه اعتبار و وجهت قانونی می باشد.

برگ سبز خودروپژو 2008AT رنگ سفید روغنی

مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰-۸۸۷ ی ۷۱

و شماره موتور 10FJCE2368888 و شماره شاسی

NAAGIC236HD002906 به نام نازنین زهرا

حیدری نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجناب معصومه مرادجانی

فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه ۱۱۲ در مقطع کارشناسی ارشد

رشته تبلیغ و ارتباطات صادره از واحد دانشگاهی سوره با شماره

۱۵۲۱/۴۳۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا

می شود اصل گواهی موقت را به دانشگاه سوره به نشانی تهران

خیابان آزادی، بین خوش و آذربایجان ارسال نماید.